
契約変更に係る公表事項（その2）

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年9月30日

変更後 平成26年10月10日

変更前 31,558,680円

変更後 変更なし

増減 なし

変更理由

契約金額
（税込）

工期延伸

下記の２つの作業について想定外の事態が発生し作業が遅延したため。
　１．ピットスラブについて
　　①リストの一部が曖昧で読み取れないこと等により、作業量が増加したため
　　②矩計詳細図には表示が無かったピットスラブが実際はあり、作業に時間を
　　　要したため。
　　③ピット部分のコンクリートが異常に固く、粉砕に時間を要したため。
　２．杭抜きについて
　　　杭撤去をオープンカット工法で行う中で、杭コンクリートの外周のカブリ厚
　　　が少なく脆くなっていたことにより、杭が途中で折れてしまい、そのため
　　　撤去作業を杭底まで砕くこととなり時間を要したため。

履行終了日

日野市立たかはた保育園既存園舎解体工事


